d.) Legördülő menüből kiválasztja, hogy a feltöltött Blokk által igazoltan milyen Temék(ek)et vásárolt, 

Illetve megadja a vásárolt Termék(ek) visszatéríteni kívánt vásárlási összértékét, figyelemmel arra is, 

hogy a Szervező személyenként csak egyszer és csak maximum bruttó 3.500 -Ft (háromezerötszáz 

forint) összegig vállal visszatérítést (Visszatérítési igény vagy Igény) abban az esetben is, ha a Blokk 

vagy számla szerint a Termékek vásárlási összértéke ezt meghaladja. Több Termék egy Blokkon 

történt megvásárlása esetén a „+” gombot használva adhat hozzá további Termékeket a listához;

[...]

ellenőrzést követően haladéktalanul, de legkésőbb az Igény bejelentésétől számított 5 munkanapon belül.  

5.4.  Visszatérítés 

Amennyiben a Visszatérítési igény jóváhagyásra kerül, úgy a Lebonyolító legkésőbb 60 napon belül elutalja 

a Résztvevő által megadott bankszámlaszámra az igényelt visszatérítési összeget legfeljebb bruttó 3.500,-Ft 

(háromezerötszáz forint) összeg erejéig. 

A Résztvevő köteles a Promóció végét követően is, legkésőbb 2026. május 31-ig a Visszatérítési igényt 

megalapozó Blokkot sértetlen és jól olvasható állapotban megőrizni.  

Amennyiben a vásárlást igazoló Blokkon a pénztárgép nem tünteti fel a megvásárolt Termékek (márka)nevét,